
Gutter 15 år  -  Sluttspill

 050 Flaatten S

 126 Higraff E T

 050 Flaatten S
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 123 Frøseth M

 035 Torum M A

 029 Nguyen V

 032 Thomassen F B

 086 Farnes M

 031 Lam K N
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 031 Lam K N
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 086 Farnes M

 051 Aasen P

 131 Langrød T

 031 Lam K N

4, 6, 8
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6, 4, 3

 050 Flaatten S

 030 Moen H M

 126 Higraff E T

 024 Kristiansen I J

5, 9, 5

-7, 5, 6, 10

7, 5, 6, -10

5, 1, 8

 123 Frøseth M

 129 Selvanathan N

 035 Torum M A

 053 Mortensen P

 029 Nguyen V

 066 Holmelid S Ø

 005 Halvorsen M

 032 Thomassen F B

 032 Thomassen F B

 031 Lam K N

 031 Lam K N

2, 5, 5

-10, 10, 13, 12

7, 3, 10

3, 9, 5

8, 3, -9, 6

6, -13, 8, 10

-8, 2, 3, 8

8, 6, 9

10, -2, 9, 12

4, -8, -9, 11, 5

-10, 5, 8, 6

 036 Torum Ulrik Aagaard, Fokus BTK
 024 Kristiansen Isak Johansen, Dal IL
 086 Farnes Michael, Oslo BTK
 097 Holløkken Noah, Skien BTK
 037 Sivertsen Fredrik Dommermuth, Fokus BT
 051 Aasen Philip, Fornebu BTK
 085 Baardseth Julian, Modum BTK
 131 Langrød Takis, Trondheim BTK
 112 Magnussen Krizander, Stord BTK
 031 Lam Khai Noah, Fokus BTK

 067 Mclean Oliver Lekven, Laksevåg BTK
 030 Moen Halvor Mørkved, Fokus BTK
 126 Higraff Endre Thomassen, Trondheim B
 079 Bratteng Emanuel Amadeus, Larvik BTK

 123 Frøseth Martin, Tingvoll BTK
 084 Korsgaard Alexander, Lia IL
 129 Selvanathan Navin, Trondheim BTK
 041 Berg Sivert, Fokus BTK
 035 Torum Mats Aagaard, Fokus BTK
 061 Brune Isak Fang, Hvam
 068 Solomon Christian, Laksevåg BTK
 053 Mortensen Petter, Fornebu BTK
 029 Nguyen Vincent, Fjell-Kameraterne,IL
 113 Sæverud Thomas, Stord BTK
 130 Vavik Aleksander Magnar, Trondheim BTK
 066 Holmelid Sander Øvrebø, Laksevåg BTK
 005 Halvorsen Mathias, B-72
 133 Muthanna Alexander, Trondheim BTK
 052 Flaatten Christopher, Fornebu BTK
 032 Thomassen Felix Bøhler, Fokus BTK
 050 Flaatten Sebastian, Fornebu BTK
 006 Cocozza Milian, B-72
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Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Trondheim BTK.


